
Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 21
Katılan Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Bayan

Trabzon

18 Şubat 2018 9:00

14°C

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Final

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Final

21 km.



21 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 340 REMZİYE TEMEL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK T 25.01.1995 01:16:28 1

2 386 FADİME ÇELİK İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.10.1986 01:17:13 2

3 385 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1995 01:17:24 3

4 384 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.01.1996 01:18:50 4

5 375 SELENAY BATİ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 15.08.1999 01:21:37 5

6 347 HALİME KARAKOYUN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 27.05.1997 01:23:03 6

7 345 DUYGU TURĞUT BOYAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 01:23:26 7

8 348 BÜŞRA GELMEZ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.10.1996 01:23:53 8

9 343 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK T 10.10.1998 01:24:47 9

10 338 BAHAR DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK T 2.09.1974 01:25:01 10

11 349 GÜLŞEN KILINÇ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 4.04.1994 01:25:35 11

12 341 SİNEM ÖZPINAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK T 30.01.1998 01:26:27 12

13 342 KÜBRA YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK T 9.07.1998 01:29:52 13

14 372 SEÇİL AKPINAR HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 3.06.1999 01:33:13 14

15 374 SABAHAT AKPINAR HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 6.12.1995 01:59:36 15

- 339 ESRA ŞANAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK T 3.08.1994 DNS -

- 346 ZUHAL KAYA MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.07.1989 DNS -

- . GÜLŞEN ENCU ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KULÜBÜ T 18.03.1999 DNS -

- .. DELAL ÜSTÜN ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KULÜBÜ T 1.10.1999 DNS -

- … ŞİRİN TİMURTAŞ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KULÜBÜ T 5.11.1998 DNS -

- …. NESİBE ÖZCAN ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KULÜBÜ T 18.04.1999 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Final

Trabzon
Bayan 18 Şubat 2018 9:00
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Bayan

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

1. 

Kademe
Final

Toplam

Takım Puanı

386 FADİME ÇELİK T 01:17:13
385 TUBAY ERDAL T 01:17:24

1 İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 384 CEYLAN GÖKDEMİR T 01:18:50 03:59:37 03:53:27 07:53:04
0
0
0

339 ESRA ŞANAL T DNS
343 ŞİLAN AYYILDIZ T 01:24:47

2 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 340 REMZİYE TEMEL T 01:16:28 04:14:33 04:06:16 08:20:49
338 BAHAR DOĞAN T 01:25:01
342 KÜBRA YILMAZ T 01:29:52
341 SİNEM ÖZPINAR T 01:26:27
345 DUYGU TURĞUT BOYAN T 01:23:26
348 BÜŞRA GELMEZ T 01:23:53

3 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 347 HALİME KARAKOYUN T 01:23:03 04:12:54 04:10:22 08:23:16
349 GÜLŞEN KILINÇ T 01:25:35
346 ZUHAL KAYA T DNS

0
372 SEÇİL AKPINAR T 01:33:13
374 SABAHAT AKPINAR T 01:59:36

4 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 375 SELENAY BATİ T 01:21:37 04:41:29 04:54:26 09:35:55
0
0
0
. GÜLŞEN ENCU T DNS
.. DELAL ÜSTÜN T DNS

1026 ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KULÜBÜ … ŞİRİN TİMURTAŞ T DNS DQ DQ DQ
…. NESİBE ÖZCAN T DNS
0
0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

Final
Trabzon

21 km. 18 Şubat 2018 9:00
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TRABZON

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 54
Katılan Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Erkekler

TRABZON

18 Şubat 2018 9:00

14°C

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Final

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Final

21 km.



21 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 315 SANG BENARD CHERUİYOT ANKARA-JANDARMAGÜCÜ T 15.02.1981 01:03:03 1

2 288 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 11.09.1992 01:04:08 2

3 196 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL-GALATASARAY SK T 20.01.1991 01:05:13 3

4 203 YUSUF ALICI İSTANBUL-GALATASARAY SK T 7.04.1991 01:05:13 4

5 395 ERCAN MUSLU BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.12.1988 01:05:22 5

6 197 SAFFET ELKATMIŞ İSTANBUL-GALATASARAY SK T 1.11.1995 01:05:58 6

7 316 MERT GİRMALEGESE ANKARA-JANDARMAGÜCÜ T 28.11.1987 01:06:26 7

8 393 ÜZEYİR SÖYLEMEZ BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 8.06.1988 01:07:04 8

9 362 MESTAN TURHAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 9.10.1995 01:07:26 9

10 391 ÖMER ALKANOĞLU BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 01:07:29 10

11 392 ORHAN AVCI BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1996 01:08:23 11

12 295 KEMAL YILDIRIM İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 5.02.1997 01:08:23 12

13 394 MUSTAFA İNAN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1995 01:08:28 13

14 289 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 01:08:37 14

15 356 HAMZA AYDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.02.1990 01:09:06 15

16 120 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 12.09.1992 01:09:11 16

17 317 AHMET KAÇMAZ ANKARA-JANDARMAGÜCÜ T 14.06.1985 01:09:50 17

18 318 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA-JANDARMAGÜCÜ T 5.07.1989 01:10:11 18

19 245 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 12.09.1981 01:11:18 19

20 247 BAHATTİN ÜNEY TRABZON-TRABZONSPOR T 9.09.1996 01:11:19 20

21 319 TURGUT KAAN AYDEMİR ANKARA-JANDARMAGÜCÜ T 20.05.1993 01:11:34 21

22 363 MURAT ORAK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 5.01.1992 01:12:08 22

23 246 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 23.11.1985 01:12:21 23

24 364 HAKAN TAZEGÜL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.10.1980 01:12:24 24

25 71 AYTEKİN SANİN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 15.08.1983 01:12:36 25

26 320 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMAGÜCÜ T 1.01.1993 01:13:11 26

27 248 MUAMMER ALTINOK TRABZON-TRABZONSPOR T 5.10.1975 01:13:58 27

28 361 MUSTAFA İNCESU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 4.09.1989 01:14:07 28

29 135 MUSTAFA KİRAZ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.10.1985 01:15:57 29

30 249 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR T 16.10.1974 01:15:57 30

31 137 ÜMİT ER İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.1975 01:18:57 31

32 136 HALİL ASLAN İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.1954 01:25:11 32

33 139 EMRULLAH DEMİREL İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.05.1959 01:25:11 33

34 180 OĞUZ KESİMLİ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.1957 01:38:43 34

35 290 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 2.04.1995 DNS -

36 291 ÖMER ASLAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1990 DNS -

37 294 MUHAMMET CAN AĞYÜREK İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 13.09.1995 DNS -

38 200 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU İSTANBUL-GALATASARAY SK T 1.01.1998 DNS -

39 . ALİ ÖZER NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 1.02.1973 DNS -

40 .. EREN YILDIZ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 15.09.1995 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Final

TRABZON
Erkekler 18 Şubat 2018 9:00
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21 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Erkekler 18 Şubat 2018 9:00

41 … YUSUF DEMİR NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 17.04.1967 DNS -

42 …. NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 1.12.1971 DNS -

43 , MURAT ÖZALP ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 15.10.1998 DNS -

44 ,, GÖKMEN AYDOĞAN ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 2.04.1999 DNS -

45 ,,, CELALETTİN YEMEZ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 2.03.1988 DNS -

46 ,,,, YUSUF BAYAR ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 1.11.1999 DNS -

47 ,,,,, EYYÜP DURAK ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 4.09.1999 DNS -

48 ,,,,,, MUHAMMED SAİT SÖNMEZ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 1.01.1998 DNS -

49 - MEHMET BAŞOĞLU GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.03.1975 DNS -

50 -- RAMAZAN BOZKURT GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.1967 DNS -

51 --- ABDURRAHMAN DEMİR GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.1967 DNS -

52 ---- İBRAHİM KOÇAK GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.06.1963 DNS -

53 ----- MUHSİN ÇIPLAK GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.03.1976 DNS -

54 ------ ZAFER YOZBATIRAN GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.08.1974 DNS -
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Erkekler

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

1. 

Kademe
Final

Toplam

Takım Puanı

203 YUSUF ALICI T 01:05:13
200 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU T DNS

1 İSTANBUL-GALATASARAY SK 196 AYKUT TAŞDEMİR T 01:05:13 03:21:43 03:16:24 06:38:07
197 SAFFET ELKATMIŞ T 01:05:58

0
0

315 SANG BENARD CHERUİYOT T 01:03:03
316 MERT GİRMALEGESE T 01:06:26

2 ANKARA-JANDARMAGÜCÜ 320 SÜLEYMAN KARAPINAR T 01:13:11 03:20:18 03:19:19 06:39:37
319 TURGUT KAAN AYDEMİR T 01:11:34
318 MUSTAFA MAVİLİ T 01:10:11
317 AHMET KAÇMAZ T 01:09:50
391 ÖMER ALKANOĞLU T 01:07:29
392 ORHAN AVCI T 01:08:23

3 BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 393 ÜZEYİR SÖYLEMEZ T 01:07:04 03:22:42 03:19:55 06:42:37
394 MUSTAFA İNAN T 01:08:28
395 ERCAN MUSLU T 01:05:22

0
291 ÖMER ASLAN T DNS
289 MUHİTTİN GÜRHAN T 01:08:37

4 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 294 MUHAMMET CAN AĞYÜREK T DNS 03:23:07 03:21:08 06:44:15
290 AYHAN SAĞLAM T DNS
288 FETENE ALEMU REGASA T 01:04:08
295 KEMAL YILDIRIM T 01:08:23
363 MURAT ORAK T 01:12:08
364 HAKAN TAZEGÜL T 01:12:24

5 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 71 AYTEKİN SANİN T 01:12:36 03:31:32 03:28:40 07:00:12
356 HAMZA AYDOĞAN T 01:09:06
362 MESTAN TURHAN T 01:07:26
361 MUSTAFA İNCESU T 01:14:07
249 MURAT KAYA T 01:15:57
246 HASAN DENİZ KALAYCI T 01:12:21

6 TRABZON-TRABZONSPOR 120 HASAN TURĞUT T 01:09:11 03:33:08 03:31:48 07:04:56
245 RIDVAN ALPER AFACAN T 01:11:18
247 BAHATTİN ÜNEY T 01:11:19
248 MUAMMER ALTINOK T 01:13:58
136 HALİL ASLAN T 01:25:11
139 EMRULLAH DEMİREL T 01:25:11

7 İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ 135 MUSTAFA KİRAZ T 01:15:57 04:25:36 04:00:05 08:25:41
137 ÜMİT ER T 01:18:57
180 OĞUZ KESİMLİ T 01:38:43

0
. ALİ ÖZER T DNS
.. EREN YILDIZ T DNS

1020 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR … YUSUF DEMİR T DNS 03:49:32 DQ DQ
…. NİHAT ÖZKAYMAK T DNS
0
0
, MURAT ÖZALP T DNS
,, GÖKMEN AYDOĞAN T DNS

1050 ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR ,,, CELALETTİN YEMEZ T DNS 04:44:26 DQ DQ
,,,, YUSUF BAYAR T DNS
,,,,, EYYÜP DURAK T DNS
,,,,,, MUHAMMED SAİT SÖNMEZ T DNS
- MEHMET BAŞOĞLU T DNS
-- RAMAZAN BOZKURT T DNS

1056 GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ --- ABDURRAHMAN DEMİR T DNS 04:34:27 DQ DQ
---- İBRAHİM KOÇAK T DNS
----- MUHSİN ÇIPLAK T DNS
------ ZAFER YOZBATIRAN T DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

2018 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

Final
TRABZON

21 km. 18 Şubat 2018 9:00
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